様式第１号（第３条関係）
農地バンク登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　みよし市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　みよし市農地バンク制度実施要綱第３条の規定に基づき、下記のとおり農地の貸出しを希望しますので、農地バンクへの登録を申請します。

　なお、この申請書に記載された情報（共有持分を有する者及び相続人の同意に係る情報を除く。）については、農地借受希望者に提供されることに同意します。

記

	所在
	地番
	地目
	面積(㎡)
	利用状況
	貸出し
希望期間
	希望貸付料

(10a当たり)

	登記
	現況

	□水田

□普通畑

□果樹園

	□耕作地

□不耕作地

□遊休農地
	年
	□賃借　　　円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□水田

□普通畑

□果樹園

	□耕作地

□不耕作地

□遊休農地
	年
	□賃借　　　円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□水田

□普通畑

□果樹園

	□耕作地

□不耕作地

□遊休農地
	年
	□賃借　　　円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	□水田

□普通畑

□果樹園

	□耕作地

□不耕作地

□遊休農地
	年
	□賃借　　　円

□使用貸借(無料)

□こだわらない

	その他要望がありましたら記入してください。

※　登録の農地に、共有持分を有する者又は他の相続人がいる場合は、その人の同意が必要です。
同意欄
	住所
	氏名
	種別

	共有・相続